
357551, Ставропольский край,   г. Пятигорск, пос.  Свободы,  ул.  Энгельса,  104 

Факс (8-8793) 31-69-98 e-mail: sch-25.5gor@mail.ru 

 

Выписка из приказа  № 162-осн 

от 28.09.2024г 

О проведении процедуры диагностики 

профессиональных компетенций педагогов 

В соответствии со статьей 47. «Правовой статус педагогических 

работников. Права и свободы педагогических работников, гарантии их 

реализации» Федерального закона N 273-ФЗ от 29.12.2001г "Об образовании 

в Российской Федерации", в целях проведения процедуры диагностики 

профессиональных компетенций (предметных, методических, 

коммуникативных) педагогов школы, с целью организации дальнейшей 

работы по повышению профессионального мастерства педагогов, 

приказываю: 

 

1. Провести с 28 сентября по 2 октября 2024 года процедуру 

диагностики профессиональных компетенций педагогов и выявления 

профессиональных дефицитов «Я-учитель». 

2. Всем педагогическим работникам и специалистам пройти 

процедуру диагностики профессиональных компетенций для определения 

профессиональных дефицитов «Я – учитель» 

3. Ответственным за проведение диагностики профессиональных 

компетенций педагогов и выявление профессиональных дефицитов назначить 

заместителя директора по УВР Бритик И.А. 

4. Бритик И.А. провести анализ полученных данных для 

формирования подхода к формированию методических троек. 

5. Ответственность за исполнение данного приказа оставляю за 

собой. 

 

 

Директор школы     Н.Н. Иваненко 

 

 

 

Муниципальное  бюджетное  

общеобразовательное 

учреждение  средняя общеобразовательная 

школа   № 25 
 

mailto:sch-25.5gor@mail.ru

		2024-11-28T22:15:42+0300
	Иваненко Надежда Николаевна




